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                       18. februar 2026 

Seniorklubben Nordjylland 

Generalforsamling onsdag den 18. februar 2026. 

Dagsorden er (oplæses). 

Seniorklubben er vært for mad og drikkevarer. 

Beretning 

Indvarsling til ordinær generalforsamling skal finde sted på seniorklubbens 

hjemmeside, senest 14 dage forud for generalforsamlingen. 

Dagsorden, revideret regnskab og forslag til budget kan ses på hjemmesiden, 14 dage 

før generalforsamlingen. 

Forslag, der ønskes behandlet på den ordinære generalforsamling, skal være indsendt 

senest otte dage før den berammede dato for generalforsamlingens afholdelse. 

Der er ingen forslag sendt ind til bestyrelsen i henhold til indkaldelsen. 

Indtil videre vil Seniorklubbens arrangementer foregå her i festsalen Magisterparken 

24, 9000 Aalborg resten af året og måske ud i fremtiden. 

Seniorhåndbogen for 2026, er udleveret til alle fremmødte onsdag den 28. januar 

2026, men ved kommende arrangement udlevere vi den til dem, der ikke har fået den. 

Bestyrelsen i seniorklubben har afholdt et samarbejdes møde med Fagforening 

formand Henrik Ladekjær for Nordjylland om muligheder af møder, lokaler, og 

tilskud til seniorklubben ved større arrangementer og evt. nye trøjer til 1. maj møde. 

Der indkaldes til ordinær generalforsamling i vores fagforening torsdag den 19. marts 

2026 kl. 17.00 i Stadion hallens cafeteria, Harald Jensens vej 9000 Aalborg.  

Vi som seniorklubs medlemmer kan tilmelde os det, men uden taleret ved mødet. 

Vores bustur her i foråret går til Viborg og måske med guidet rundtur, dato er onsdag 

den 3 juni 2026 kl. 08.30 fra Magisterparken 24 9000 Aalborg.  

Som opstart på efteråret 2026 er planen at starte med minigolf ude i Vestbyen og evt. 

bowling/spisning senere på året. Datoen for disse arrangementer udsendes senere. 

Information ud i fremtiden kommer med mail, post og info på vores hjemmeside 

https://eslforbund.dk samt på Faglig Seniors hjemmeside under aktiviteter. 

For at erhverve nye medlemmer sendes mail til alle, med velkomstfolder ”Hvem er 

vi” og ”hvad kan vi” i seniorklubben Nordjylland.  

https://eslforbund.dk/


Seniorklubbens medlemmer kommer også til at omfatte efterlønnere, 

seniorpensionister og medlemmer af Tidlig Pension. 

Vi arbejder stadig på at få tilskud fra Kommunen, fagforeningen, fonde, Faglig 

Senior samt fra arrangement 1. maj møde. 

Angående fonde er der kommet nye regler, dem har vi modtage, det er på grund af 

nye skatteregler for foreninger. 

Angående 1. maj møde i kildeparkens anlæg, vil vi gerne høre om nogle er 

interesseret i at deltage eller være med i ølvognen fra kl. ca. 11.00/12.00 til ca. kl. 

17.00. 

Vi har afholdt et bestyrelsesmøde i år. 

Fremlæggelse af regnskab for 2025 og budget for 2026 vil Kay gennemgå. 

Nu i år er vi gået fra 92 medlemmer til 105 medlemmer. 

Det var hermed beretningen.                                                            

På bestyrelsens vegne.   

Formand Bjarne Thomsen Tlf. 21642376 mail: bjarnegug@stofanet.dk 

Dirigent: 


